Директору  БОУ ДО «ДШИ № 9» г. Омска

Чумакову И.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять в ДШИ № 9 моего ребенка  на обучение  по предпрофессиональной  образовательной программе //  общеразвивающей образовательной программе

	Фамилия  Имя, отчество ребенка:

	Дата рождения:

	Домашний адрес:

	тел.

	В какой общеобразовательной школе обучается:

	№ школы

	класс

	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец, Ф.И.О.

	Место  работы, должность:

	телефон:

	Мать, Ф.И.О.

	Место  работы, должность:

	телефон:

	С Уставом ДШИ № 9, правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен.  Копию свидетельства о рождении прилагаю.
«_____» ________________ 2020 г.                ______________

	Директору  БОУ ДО «ДШИ № 9» г. Омска

Чумакову И.Г.

Заявление (согласие)

на обработку персональных данных

Я,

	паспорт

	даю согласие БОУ ДО «ДШИ № 9» г. Омска, расположенному по адресу: 644109, г. Омск, ул. Моторная д.1/1, на обработку моих персональных данных и моего ребенка _________________________ _______________________________________________, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение на период обучения в БОУ ДО «ДШИ № 9» г. Омска.

«____»  ______________ 20___ г.   ________________

                                                                                                 (подпись)

«____»  ______________ 20___ г.   ________________

                                                                                                  подпись

                                                                                                    принявшего  заявление